
341440-2022 Page 1/5

II.1.

I.5.

I.4.

I.2.

I.1.

I.1.

See the notice on TED website 341440-2022 - Resultaat
Frankrijk-Chartres: Uitgeverijdiensten
OJ S 120/2022 24/06/2022
Aankondiging van een gegunde opdracht
Diensten

Rechtsgrond:
Richtlijn 2014/24/EU

Afdeling I: Aanbestedende dienst

Naam en adressen
Officiële benaming: Ville de Chartres
Postadres: Place des Halles
Plaats: Chartres
NUTS-code: FRB02 Eure-et-Loir
Postcode: 28000
Land: Frankrijk
Contactpersoon: Service Marchés Publics
E-mail: marches.publics@agglo-ville.chartres.fr
Telefoon: +33 237234064

:Internetadres(sen)
Hoofdadres: https://www.chartres.fr/
Adres van het kopersprofiel: https://www.c-chartres-marches.fr/

Naam en adressen
Officiële benaming: CHARTRES METROPOLE
Postadres: Place des Halles
Plaats: Chartres
NUTS-code: FRB02 Eure-et-Loir
Postcode: 28000
Land: Frankrijk
Contactpersoon: Service Marchés Publics
E-mail: marches.publics@agglo-ville.chartres.fr
Telefoon: +33 237234064

:Internetadres(sen)
Hoofdadres: http://www.chartres-metropole.fr/
Adres van het kopersprofiel: https://www.c-chartres-marches.fr/

Inlichtingen betreffende gezamenlijke aanbesteding
De opdracht omvat een gezamenlijke aanbesteding

Soort aanbestedende dienst
Regionale of plaatselijke instantie

Hoofdactiviteit
Algemene overheidsdiensten

Afdeling II: Voorwerp

Omvang van de aanbesteding

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/341440-2022
mailto:marches.publics@agglo-ville.chartres.fr?subject=TED
https://www.chartres.fr/
https://www.c-chartres-marches.fr/
mailto:marches.publics@agglo-ville.chartres.fr?subject=TED
http://www.chartres-metropole.fr/
https://www.c-chartres-marches.fr/


341440-2022 Page 2/5

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1. Benaming
Affaire n°22V001 - Conception, édition et diffusion d’ouvrages de collection grand public 
relatifs au patrimoine chartrain

CPV-code hoofdcategorie
79970000 Uitgeverijdiensten

Type opdracht
Diensten

Korte beschrijving
Conception, édition et diffusion d’ouvrages de collection grand public relatifs au patrimoine 
chartrain

Inlichtingen over percelen
Verdeling in percelen: neen

Totale waarde van de aanbesteding
Waarde zonder btw: 164 700,00 EUR

Beschrijving

Plaats van uitvoering
NUTS-code: FRB02 Eure-et-Loir

Beschrijving van de aanbesteding
La nature et quantité des travaux, fournitures ou services, ou indication des besoins et 
exigences sont précisées dans les documents contractuels.

Gunningscriteria
Kwaliteitscriterium - Naam: Qualité / Weging: 70
Prijs - Weging: 30

Inlichtingen over opties
Opties: ja
Beschrijving van opties: 
Le marché fait l'objet d'un découpage en 1 tranche ferme - ouvrage consacré au "Patrimoine 
Végétal de Chartres" et 2
tranches optionnelles -"Conception, édition et diffusion d'un 2e ouvrage" et "Conception, 
édition et diffusion d'un 3e ouvrage".
Le pouvoir adjudicateur pourra confier ultérieurement au titulaire du marché, en application de 
la procédure négociée prévue aux
Articles L. 2122-1 et R. 2122-7 du Code de la commande publique, un ou plusieurs nouveaux 
marchés ayant pour objet la réalisation de
prestations similaires.

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van 
de EU wordt gefinancierd: neen

Nadere inlichtingen



341440-2022 Page 3/5

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

Les pièces contractuelles du ou des marchés objet du présent avis d’attribution seront 
communiquées à tout candidat évincé, sur demande écrite adressée à : Mairie de Chartres – 
Service marchés publics – Place des Halles – 28019 Chartres cedex. La communication des 
pièces du marché se fera dans le respect des secrets protégés par la loi

Afdeling IV: Procedure

Beschrijving

Type procedure
Gunning van een opdracht zonder voorafgaande bekendmaking van een oproep tot 
mededinging in het Publicatieblad van de Europese Unie in onderstaande gevallen

De aanbesteding valt buiten het toepassingsgebied van de richtlijn

Verklaring:
Montant du marché inférieur au seuil d’application de la directive 2014/24/UE prévu à l’article 
4 de cette même directive

Inlichtingen over een raamovereenkomst of dynamisch aankoopsysteem

Inlichtingen over de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA)
De opdracht valt onder de GPA: ja

Administratieve inlichtingen

Inlichtingen over de stopzetting van een dynamisch aankoopsysteem

Inlichtingen over de stopzetting van een oproep tot mededinging in de vorm van een 
vooraankondiging

Afdeling V: Gunning van een opdracht

Opdracht nr.: 2022060

Benaming:
Conception, édition et diffusion d'ouvrages de collection grand public relatifs au patrimoine 
chartrain

Een opdracht/perceel wordt gegund: ja

Gunning van een opdracht

Datum van de sluiting van de overeenkomst
03/06/2022

Inlichtingen over inschrijvingen
Aantal inschrijvingen: 3
Aantal langs elektronische weg ontvangen inschrijvingen: 3
De opdracht is gegund aan een groep ondernemers: neen

Naam en adres van de contractant
Officiële benaming: LE CHERCHE MIDI ÉDITEUR
Postadres: 92 avenue de France
Plaats: PARIS



341440-2022 Page 4/5

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

NUTS-code: FR101 Paris
Postcode: 75013
Land: Frankrijk
De contractant is een mkb-bedrijf: neen

Inlichtingen over de waarde van de opdracht/het perceel
Totale waarde van de opdracht/het perceel: 164 700,00 EUR

Inlichtingen over uitbesteding

Afdeling VI: Aanvullende inlichtingen

Nadere inlichtingen

Beroepsprocedures

Beroepsinstantie
Officiële benaming: Tribunal Administratif d'Orléans
Postadres: 28 Rue de la Bretonnerie
Plaats: Orléans cedex 1
Postcode: 45057
Land: Frankrijk
E-mail: greffe.ta-orleans@juradm.fr
Telefoon: +33 238775900
Fax: +33 238538516
Internetadres: http://orleans.tribunal-administratif.fr/

Beroepsprocedure
Precieze aanduiding van de termijn(en) voor beroepsprocedures: 
Référé pré-contractuel prévu aux articles L.551-1 à L.551-12 et R. 551-1 à R.551-6 du Code 
de justice administrative (CJA), et pouvant être exercé avant la signature du contrat.
Référé contractuel prévu aux articles L. 551-13 et suivants et R.551-7 à R.551-10 du CJA, et 
pouvant être exercé dans les délais prévus à l'article R. 551-7 du CJA.
Recours en contestation de validité du contrat, issu de la jurisprudence " Tarn-et-Garonne ", 
qui peut être exercé par les tiers au contrat, sans considération de leur qualité, dans un délai 
de 2 mois à compter des mesures de publicité appropriées.
Le tribunal administratif peut être saisi par l’application informatique " Télérecours citoyens" 
accessible par le site Internet .http://www.telerecours.fr

Dienst waar inlichtingen over de beroepsprocedures kunnen worden verkregen
Officiële benaming: Greffe du Tribunal Administratif d'Orléans
Postadres: 28 Rue de la Bretonnerie
Plaats: Orléans cedex 1
Postcode: 45057
Land: Frankrijk
E-mail: greffe.ta-orleans@juradm.fr
Telefoon: +33 238775900
Fax: +33 238538516
Internetadres: https://www.telerecours.fr/

Datum van verzending van deze aankondiging
21/06/2022

mailto:greffe.ta-orleans@juradm.fr?subject=TED
http://orleans.tribunal-administratif.fr/
http://www.telerecours.fr
mailto:greffe.ta-orleans@juradm.fr?subject=TED
https://www.telerecours.fr/


341440-2022 Page 5/5


